

ASAL

Automotive Stampings and Assemblies Limited

CIN: L28932PN1990PLC016314

ASAL/SE/2017-18

March 5, 2018

The Executive Director,
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg., P.J.Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001.

The Executive Director,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra (East),
Mumbai 400 051.

Scrip Code: **520119**

Scrip Code: **ASAL**

Sub: Notice to Shareholders – Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisements published in "The Free Press Journal" (English) and "Navshakti Newspaper" (Marathi) dated March 4, 2018 regarding publication of notice pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time.

Please take it on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Automotive Stampings and Assemblies Limited**


Ashutosh Kulkarni
Company Secretary
M. No. – A18549
Encl: As above



Website: www.autostampings.com

Regd Office: G-71/2, MIDC, Bhosari, Pune 411 026 (India) Tel: 020-6631 4318 Fax-020-6631 4343

Chakan: Gat No. 427, Medankarwadi, Chakan, Tal. Khed, Dist: Pune –410 501 Tel: 91 2135 679800-03

Halol: Survey No. 173, Village Khakharia, Taluka: Savali, Dist: Vadodara, Halol – 389 350, Gujarat Telefax: 91 2667 288042, 09377666122

Uttarakhand: Plot No. 71, Sector 11, Integrated Industrial Estate, Pantnagar, US Nagar 263153 State- Uttarakhand Tel: 91 05944250652

A **TATA** Enterprise

ASAL

AUTOMOTIVE STAMPINGS AND ASSEMBLIES LIMITED

CIN: L28932PN1990PLC016314

Regd. Office : G-71/2, MIDC Industrial Area, Bhosari, Pune 411 026.

E-mail: cs@autostampings.com | **Website:** www.autostampings.com

NOTICE

This Notice is published pursuant Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and amendments thereof.

The Rules inter-alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years or more in the name of IEPF Demat Account.

Complying with the requirements as set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders (who have not claimed their dividend for a period of seven consecutive years from the financial year 2009-2010) individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also updated full details of such shareholders and shares due to transfer to the IEPF Demat Account on its website www.autostampings.com. Shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Demat Account.

Notice is given to all such shareholders to make an application to the Company / Registrar with a request duly signed by all holders with proper identification proofs for claiming the unclaimed dividend, so that the shares are not transferred to IEPF Demat Account. It may please be noted that if no reply is received by the Company / Registrar till March 16, 2018, the Company will be compelled to transfer the shares to IEPF without any further notice as per the procedure set out in the said Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority / Demat Account including all benefits accruing on such shares if any, can be claimed back from the IEPF authority after following the procedure prescribed in the said Rules.

For further information / clarification / assistance concerned shareholders may reach out to the Company at cs@autostampings.com or to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at Link Intime India Pvt. Ltd. Unit – Automotive Stampings and Assemblies Limited, Akshay Complex, Block No. 202, 2nd Floor, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune 411001 Email : iepf.shares@linkintime.co.in Phone No. : 020-26161629

For Automotive Stampings and Assemblies Limited

Sd/-

Place: Pune

Date: March 3, 2018

Ashutosh Kulkarni
Company Secretary

ASAL**ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पींग्ज् अँड असेम्बलीज् लिमिटेड**

सीआयएन: एल२८९३२पीएन१९९०पीएलसी०१६३१४

जी-७१/२, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, भोसरी, पुणे ४११ ०२६.

ई-मेल : cs@autostampings.com | वेबसाईट : www.autostampings.com

सूचना

ही सूचना कंपनी कायदा २०१३ कलम १२४(६) अनुसार आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर व रिफंड) नियम, २०१६ आणि त्यातील सुधारित नियमानुसार प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. कंपनी कायदा, २०१३ आणि नियमांमध्ये ज्या भागधारकांच्या लाभांशाचे सलग सात किंवा अधिक वर्षे वितरण होऊ शकलेले नाही किंवा दावा करण्यात आलेला नाही, अशा सर्व समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ) डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्याची तरतूद आहे. या नियमांमधील विविध तरतुदींचे पालन करून, कंपनीने २००९-२०१० पासून सलग सात वर्षे दावा किंवा वितरण न करण्यात आलेल्या लाभांशाचे समभाग जे आयइपीएफ डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा सर्व भागधारकांना कंपनीकडे अथवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणी असलेल्या पत्त्यावर सूचना व्यक्तिगतरीत्या पाठविल्या आहेत.

कंपनीने आपल्या वेबसाईटवर (www.autostampings.com) आयइपीएफ डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित होणाऱ्या सर्व समभागांचा व सदर भागधारकांचा (फोलिओ नं./डीपी आयडी/क्लायंट आयडी सहित) तपशील उपलब्ध केला आहे. सदर भागधारकांना त्या तपशीलांची पडताळणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ज्या भागधारकांनी लाभांशाच्या वितरणाचा दावा केलेला नाही अशा भागधारकांनी आपला अर्ज योग्य स्वाक्षरीसह योग्य व्यक्तिगत ओळखपत्रासह सादर करावा जेणे करून समभाग आयइपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरित होणार नाहीत. संबंधित भागधारकाने जर विहित वेळेत म्हणजे दि. १६ मार्च, २०१८ पर्यंत कंपनीला काहीही न कळविल्यास ह्या नियमांमध्ये तरतूद करण्यात आलेल्या आवश्यकतांची पूर्तता करण्यासाठी, आयइपीएफ खात्यामध्ये समभाग हस्तांतरणाची कार्यवाही कंपनीमार्फत करण्यात येईल. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणारे आणि ज्यांचे समभाग आयइपीएफ डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत. अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी. यासंबंधी कंपनीकडे कोणताही दावा नंतर करता येणार नाही.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, भागधारक सदर हस्तांतरित करण्यात आलेले समभाग आणि लाभांश व त्याबरोबर इतर फायदे योग्य ती कार्यवाही पूर्ण करून आयइपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मिळवू शकतील.

भागधारकांचे या सूचनेसंबंधी काही प्रश्न, माहिती, शंका असल्यास त्यांनी कंपनीला cs@autostampings.com वर किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. युनिट - ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पींग्ज् अँड असेम्बलीज् लिमिटेड, अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक नं. २०२, २रा मजला, गणेश मंदिराजवळ, ढोले पाटील रोड, पुणे ४११००१ इमेल : iepf.shares@linkintime.co.in फोन नं. : ०२०-२६१६१६२९ यावर संपर्क करावा.

ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पींग्ज् अँड असेम्बलीज् लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकाण : पुणे

आशुतोष कुलकर्णी

दिनांक : मार्च ३, २०१८

(कंपनी सचिव)